condições, descrições, especi�icações e exigências estabelecidas neste instrumento.

DADOS	DO	PREGÃO	ELETRÔNICO	

DATA	E	HORA	DE	ABERTURA	DA	SESSÃO	PÚBLICA:	19/12/2023	às	9:30	(nove	horas	e	trinta	minutos)

LOCAL:	Portal	de	Compras	do	Governo	Federal	–	www.gov.br/compras

VALOR	ESTIMADO	DA	CONTRATAÇÃO:	R$	82.213,99	(oitenta	e	dois	mil,	duzentos	e	treze	reais	e	noventa	e	nove
centavos)

CRITÉRIO	DE	JULGAMENTO:	MENOR	PREÇO	GLOBAL

MODO	DE	DISPUTA:	ABERTO/FECHADO

LICITAÇÃO	EXCLUSIVA	ME/EPP:		SIM

VISTORIA:	NÃO

EXIGÊNCIA	DE	AMOSTRAS:	NÃO

INSTRUMENTO	CONTRATUAL:	TERMO	DE	CONTRATO

IMPORTANTE

PEDIDOS	DE	ESCLARECIMENTOS	E	IMPUGNAÇÕES	ATÉ	DIA	14/12/2023